
Objednávka 

ČísloObjednáVky/datum 

4500139691/21.07.2022 

Bez uvedení.čísla objednávky na dodacím listě a faktuře 

nemůžeme Vaší fakturu zpracovara zaplatit! 

Kontaktní osoba/Telefon 

 
email:  

Naše číslo faxu 

UniCredit Bank Olomouc, č.ú.5973067001/2700 

Dodejte prosím na adresu: 
TDK Electronics s.r.o. 
Feritová 1 
787 01 Šumperk 
Doba příjmu skladu Po-Pá 06:30-15:00 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Dorueeno: 29.07.2022 
ZU/22901/2022 
listy: 1 prllohv, 

Ill 111111111 Ill l\l\lll\111 Ill l\1\111111111111 
zusoes861cdba8 

@TDK 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 Ostrava 2 

Vaše číslo dodavatele u nás 

21888 
Vaše nabídka/Datum 

9511 

Ostatní podmínky dle všeobecných nákupních podmínek firmy TOK 

Electronics s.r.o., které jsou zveřejněny na www.tdk.cz/vnp.pdf a jsou 

závazné pro obě strany. 

Termín dodávky Day 31.08.2022 

Faktury prosím zasílejte na korespondenční adresu firmy nebo na  

TOK Electronics s.r.o. podporuje iniciativu OSN - UN GLOBAL COMPACT a proto požaduje po svých dodavatelích, aby i oni postupovali dle 10 principů 
této iniciativy. Pro bližší informace prosíme navštivte www.tdk-electronics.tdk.com/global_compact. 

Podmín.platby: do 21 dnů Bez srážky 

Pol. Materiál 
Objedn.množ 

00010 
 

00020 
 

00030 
 

00040 
 

Označení 

Jednotka 

AS I 7 
Bez jedn, 

AS I 8 
Bez jedn. 

AS I 9 
Bez jedn. 

doprava 
Kilometr 

-

-

-

Měna KČ 

Cena za jednotku Hodnota netto 

měření celkové fyzické zátěže 
  

měření lokální svalové zátěže 
  

ergonomie - pracovní polohy 
  

  

TOK Electronlcs s r.o. 
Ferifova 1, 787'01 Šumperk, česká rel)ublika. IČ0:.25569341, DIČ: CZ25569341, www:tdk-electronics.tdk.com 
Společnost je zapsáné! v obchodním rejstříku vedeném Krajs~m soudem v Ostravě, oddíl C, vložka.21585.. . 
Statutáml orgánY.: Ing. Jiří Fibigr - jednatel, lhg. Vladimir Kadlec - iednátel, Ing. Goran Bijelié - iednatel, JUDr. Jiří Panák - prokurista 
Bankovní spojeni: UrnCredit Bank, a.s, Olomouc - 5973067001/2700 CZK - 5973067028/2700 EUR 



ČísloObjednávky/datum Strana 

Zdravotní ústav se s_ídlem v Ostra - 4500139691 / 21.07.2022 2 

PoL Materiál 
Objedn.množ 

Označení 

Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto 

Předběžný počet kilometrů dle pláhovače tras 

Celková hodnota netto bez DPH KČ 64.200,00 

V souladu se zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., §l.06a, §1.09 a §10'9a,, bychom Vás. 
rádi informovali, že v případě oznámení správce daně o nezapla·cení DPH va:ší 
firmou, nebo poJ<ud budete uvedeni jako nespolehlivý plátce, si vyhra:z;ujeme 
právo příslušnou čá_stku DPH poukázat přímo na úče,t míst,hě příslušného · 
finančního úřadu a: Vám j_ako dodavateli uhradíme fakturovanou čá$tku bez DPH. 

v souladu s Všeobecnými obchod,ními podmínkami zdravotního µstavu se síd_lem v 
Ostravě ze dne 10.12.2010. 

TOK Electronics s r.o. . 
Feritová ·1,787 01 Šumperk; česká republika. IČ:0: 2556934\ DIČ: CZ25569341, www.tdk-electronics.tdk.com 
Spol~čnosťje zapsán~ v .o,t;>c.t'u;>dňir,n rejstfiku v,ede11éfň KřajskÝm ~o_uc;lem v Ostravě, odd!! q; v19žk.~ _21 ~~5. . , _ . 
Statutární org~riY.: Ing. Jir1 .F1b1gr .- Jec;lnatel, lr:,g, Vl_ad1mir Kadlec -1ednatel, Ing: Goran Buehé -Jednatel, JUDr. J1fi Panák - prokunsta 
Bankovni·spoJeni: Un1Cred1t Bank, a,s. Oloriiou·c - 597:3067001/270Q CZK- 5973067028/_2700 EUR 



0 1 H/ 

./t".,. .. - ... o .,. 
"' <: . . 
"' "' "' ,. 
,,. "' - .. 
o " <,,.. ~ o.., 

Cenová nabídka služeb číslo: 9511 

Vyřizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 19.7.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
TDK Electronics s.r.o. 
Feritová 2945/1 
78715 Šumperk 

IČO: 25569341 DIČ: CZ25569341 

Kontakt na objednatele:  

Autorizované měření a posouzení fyziologických parametrů, 
 - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.9.2022 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

AS I 7 -Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (  

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutečně najetých km z pracoviště ZU Zlín. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") sé Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jak_ožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení'(dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel.se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíc~ od akceptace. 
této.cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření· a posouzení. 
4. Smluvní strany se.-dohodly, ·ze prc;>tokol bude objednateli předán v termín.u podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplac~hí faktury. Dále se smluvní strany ~ohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škoduvznil<lóu 
neobdržením prot_okolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

Stránka 1 / 3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská .Ostrava, 702 00 Ostrava 

5. SmluvnLstrany se dohodly; že celková cena díla'je spJatná po dokončení dílčí části díla dle odst,l písm, a) tj,. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného·r:něření a posouzení vzniká 
zhotoviteii právo na zaplacení ceny díla. Zhoto"'.itel c~mu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Pfodání protokolu se uskute.ční odeslání in .datovou schránkou, heaohodnou-li se strar:,y jinak. 

Ill. Další smluvní ujed11ání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obthodními 
podmínkami (dále jen. ,,OP") zhotovitele, .které.jsou.zveřejněny a smluyním stranám dostupné na internetový:Ch 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této Sl!llouvy vyjadřuje souhlas s jejith.zněr:,ím a vůli řídit se jin:,i při realizaci teto _smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli. za.škodu v případě, že nedojde k 1,1zavření smlo.uvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že.zhotovitel může býtna z_ákíadě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve:znění pozdějších předpisů a zákona Č; 34°0/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a,o.registru smluv (zákon o registr.u smluv), 
ve znění pozdějších předpisO, povinen Weřejnittuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a_ právním 
vztahují·založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které,citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejn'ění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množ_ství, místa.a četnost odběrů, 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění·této:smlouvy v registrl.l smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ, že óbjednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky lnformac,e o.zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

19.07.2022'1ú5:13 
,• /; ,. ""(' 

Digitálně po'déÍ,sal 
S přáním. hezkého dne  

OdděleQí fyziologie á psychologie práce 

Cenová nabídka služeb čís.lo: 9511 akceptována bez výhra,d dne: 

Jméno a příjmení jednajícíosoby: 

Funkce: 

Vlasťnoručhí podpis: 
(pokud nerií elektronický) 

Razítko: 

místo pro ele_ktronický podpis· 

PROSÍI\IIE O ZASLÁNí'AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1·vvttOTOVENÍZPETV LISTINNÉP.ODOBE POŠTOU'NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO C:ENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ~LEKTRONICKÝPODPIS OBJEDNATELE. 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTC>VITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 2 / 3 




